SEA and OCEAN Monika Korpus
Henryka Sienkiewicza 30B, Zawiercie, 42-400

Sea § Ocean -
— REJSY WYCIECZKOWE

& 666 119 208
Fiordy Norweskie i Europa Potnocna wraz z Islandia -
Reykjavik - Norwegian Prima
Reykjavik | Isafjordur | Akureyri | Alesund | Geiranger | Flam | Amsterdam | Zeebrugge | Southampton
(Londyn)

[x] Numer oferty: -2649008
Statek: Norwegian Prima
Armator: Norwegian Cruise Line
Termin: 03.07.2025 - 13.07.2025
Dtugosc pobytu: 10 noclegéw

Cena od 2,348 € 10,393 zt

Program
Dz. Opis Wpt. Wypt.
1 Islandia / Reykjavik 18:00
2 Islandia / Isafjordur 08:00 18:00
3 Islandia / Akureyri 06:00 16:00
4 Dzieh na morzu
5 Norwegia / Alesund 11:00 22:00
6 Dzieh na morzu 07:00 18:00
7 Norwegia / Geiranger 06:00 17:00
8 Dzieh na morzu
9 Holandia / Amsterdam 07:00 17:00
10 Belgia / Zeebrugge 07:00 17:00
11 Wielka Brytania / Southampton (Londyn) 06:00
Cennik

Cena za kabine

(2 osoby z opt. portowymi)




KABINA WEWNETRZNA

Inside
Inside
Inside
Inside
Studio

Inside

4,696 EUR
4,722 EUR
4,761 EUR
4,774 EUR
5,788 EUR
7,803 EUR

KABINA ZEWNETRZNA Z OKNEM

Outside
Outside
Outside

Outside

5,255 EUR
5,346 EUR
5,515 EUR
8,817 EUR

KABINA ZEWNETRZNA Z BALKONEM

Balcony
Balcony
Balcony
Balcony
Balcony

Balcony

APARTAMENT SUITE

MiniSuite
MiniSuite
MiniSuite
MiniSuite
Suite
Suite
Suite
Suite
Suite
Haven Suite

Haven Suite

6,555 EUR
6,594 EUR
6,633 EUR
6,646 EUR
9,961 EUR
11,690 EUR

8,713 EUR
8,830 EUR
9,025 EUR
10,312 EUR
11,950 EUR
12,340 EUR
12,470 EUR
13,237 EUR
13,809 EUR
16,929 EUR
18,879 EUR



Haven Suite 20,777 EUR

Haven Suite 21,661 EUR
Haven Suite 22,506 EUR
Haven Suite 25,015 EUR
Haven Suite 40,290 EUR

SPRAWDZ CENE BILETU LOTNICZEGO

* Ceny za osobe w kabinie dwuosobowej.

Informacje dodatkowe

Cena obejmuje:

optaty portowe;

zakwaterowanie w kabinie wybranej kategorii;

wyzywienie - 3 gtéwne positki, przekgski miedzy positkami, bufet lub przekaski o pétnocy;
korzystanie z basenu i innych urzadzen sportowo-rekreacyjnych;

udziat we wszystkich imprezach organizowanych na statku;

serwis bagazowy i kabinowy;

Cena nie obejmuje:
kosztéw dojazdu do portu;
ewentualnych noclegéw w hotelu przed/po rejsie i transferéw (na zapytanie);
wycieczek fakultatywnych;
korzystania z punktéw ustugowych (pralnia, fotograf, salon pieknosci i odnowy biologicznej, internet);
optat serwisowych dla zatogi statku;
pakietu all inclusive;
ubezpieczenia KL, NW i bagazu;
Turystycznego Funduszu Pomocowego*.
* sktadka na TFP jest bezzwrotna przy rezygnacji klientow.
Uwagi:
Kabiny 3/4 osobowe nie sa dostepne we wszystkich kategoriach, a ich liczba jest ograniczona - sprzedaz tylko po
potwierdzeniu. Propozycje dojazdu do portu, hoteli przed/po rejsie na zapytanie. Ceny minimalne sg podane w celach
orientacyjnych, aby uzyskac najkorzystniejsza oferte skontaktuj sie z nami tel. 221-125-125


http://www.terminal1.pl/

